
勝田高校「学校公開」のお知らせ

勝田高校では，「いばらき教育月間」にともない，下記のとおり「学校公開」

を実施いたします。

本校は，地域に信頼される，開かれた学校づくりを目指しております。この

機会にぜひ本校を訪れ，本校の授業を見学していただきたいと存じます。見学

はどなたでも可能です。

地域の皆様のご来校を，心からお待ち申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年１１月６日（月）

２ 公開内容 授業公開

第１時限 ８:４０～ ９:３０

ＳＨＲ ９:３５～ ９:４５

第２時限 ９:５０～１０:４０

第３時限 １０:５０～１１:４０

第４時限 １１:５０～１２:４０

第５時限 １３:２５～１４:１５

第６時限 １４:２５～１５:１５

(１学年「道徳」，２学年「道徳プラス」）

３ 申込み

特に必要ありません。

４ その他

(1) 当日は，本校の職員玄関に受付（８時４０分より）を設けます。

受付後は，校内を自由に見学いただけます。

(2) 問い合わせ等は，勝田高校（２７３－７４１１）教務部の根本まで

お願いいたします。


